
UCHWAŁA NR XI/74/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/152/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 listopada 2016r. w sprawie 
zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XX/152/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 listopada 2016r. 
w sprawie: zbycia nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: E26A3D80-5F2F-4953-A573-033B1BB8F09E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Bestwina Uchwałą Nr XX/152/2016 z dnia 10 listopada 2016r. wyraziła zgodę

na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bestwina, oznaczonej w ewidencji gruntów

jako działki: nr 2686/1 o powierzchni 5,2845 ha i nr 2686/2 o powierzchni 3,7407 ha, położonej w

Kaniowie, zapisanej w księdze wieczystej nr KA1P/00057856/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy

w Pszczynie.

Jednak, że z uwagi na brak zainteresowania kupnem nieruchomości podjęto decyzję o

przeznaczeniu nieruchomości do wydzierżawienia.

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: E26A3D80-5F2F-4953-A573-033B1BB8F09E. Podpisany Strona 1




